
©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ

VYSTŘIHOVÁNKY

FOTORÁMEČEK



1.

2.
Velikost fotorámečku: 15 cm x 10 cm

4.

3.

5.

©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

© 
20

20
 N

in
te

nd
o 

Zadní část rámečku

Nanes lepidlo
pouze sem

Tudy zasuň
dovnitř fotku

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ

FOTORÁMEČEK – POSTUP

VYTISKNI VŠECHNY
DÍLY FOTORÁMEČKU.

VYSTŘIHNI OBA DÍLY RÁMEČKU,
NAMAŽ ZADNÍ DÍL LEPIDLEM PODÉL LEVÉ,

PRAVÉ A SPODNÍ STRANY
A SLEP DÍLY K SOBĚ.

VYSTŘIHNI STOJÁNEK, PŘEHNI HO
PODLE PŘERUŠOVANÝCH ČAR
A PŘILEP HO VYZNAČENÝMI

ČÁSTMI K RÁMEČKU.

VYSTŘIHNI SI SVÉ
OBLÍBENÉ POSTAVIČKY A LEPIDLA.

PŘILEP POSTAVIČKY A LEPIDLA K RÁMEČKU.
PRO LEPŠÍ 3D EFEKT MŮŽEŠ

POUŽÍT UHU PATAFIX.



©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Přední část rámečku

©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Stojánek

Zadní část rámečku

Př
ile

p 
k 

za
dn

í č
ás

ti 
rá

m
eč

ku

Přilep k zadní části rám
ečku

Zde přilep stojánekZd
e 

př
ile

p 
st

oj
án

ek

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ


